a

Муниципального общеобразовательЕого учрещдения <<Бронцевская средняя
общеобразовательная школа>> муниципального района<<Ферзиковский райою>

Калуrкской области

прикАз

от 01 сентября 2023г. ль 41

<<<<Об осуществлеппи родитеJIьского
коптроля за организацией питания обучающпхся>>

В целях осуществления конц)оJUI родителей (законньж представителей) за организацией
питания обуlающихся, KoHTpoJUI качества приготовленньD( б.пюд в соответствии с
утвержд9нным меню на пищеблоке в МоУ <Бронцевская СоШ>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить cocT€IB комиссии дjUI осущоствления родительского контроля за
организацией питания обучающихся в МоУ кБронцевскм СоШ>.
В составе:
1.Толкачев а Д.Л., родитель )цащегося 1 0 класса

2.Миронова Н.М., родитель учаrцегося 7 класоа

3.Саrrега Д.Н. родитель rIапI9гося 5 класса

4.Блинова Г.В., родитель учащегося б класса

5.Иост И.Ю., дироктор школы

i

2.назначить завхоза Катенину Т.н., ответственной за организацию родительского
контроля качеётва горячого питаниlI.

Щиректор И.Ю. Иост